

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Anholt Bryghus ApS

CVR-nr. 43 68 67 20

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

C/O Lars Christian Kortholm, Stadfeldtsvej 3

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 23. juni 2025

Dirigent



[Lars Christian Kortholm \(24. jun. 2025 10:11 GMT+2\)](#)

Lars Christian Kortholm

Selskabsoplysninger

Selskab

Anholt Bryghus ApS

C/O Lars Christian Kortholm, Stadfeldtsvej 3

2500 Valby

CVR-nr.: 43 68 67 20

Hjemstedskommune: København

Direktion

Lars Christian Kortholm

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er fremstilling af øl og vand og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.930 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 200.934 og en egenkapital på kr. 35.431.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttoresultat	-1.875	-1.599
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-1.875	-1.599
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-314</u>
Ordinært resultat før skat	-1.875	-1.913
2 Skat af ordinært resultat	-55	-726
Årets resultat	<u>-1.930</u>	<u>-2.639</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.930</u>	<u>-2.639</u>
	<u>-1.930</u>	<u>-2.639</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	140.000	140.000
3 Finansielle anlægsaktiver	140.000	140.000
Anlægsaktiver	140.000	140.000
Tilgodehavende moms	5.738	5.267
Andre tilgodehavender	300	10.000
Tilgodehavender	6.038	15.267
Likvide beholdninger	54.896	47.820
Omsætningsaktiver	60.934	63.087
Aktiver	200.934	203.087

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.569	-2.639
Egenkapital	35.431	37.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	503	0
Selskabsskat	0	726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.000	165.000
Kortfristede gældsforpligtelser	165.503	165.726
Gældsforpligtelser	165.503	165.726
Passiver	200.934	203.087
		Note
Pantsætninger og sikkerheder		4
Eventualposter mv.		5

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Selskabs- stiftelse	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0		-2.639	-2.639
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.639</u>	<u>37.361</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-2.639		-1.930	-4.569
	<u>37.361</u>	<u>0</u>	<u>-1.930</u>	<u>35.431</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2024	2022/23
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	-726
Regulering af skat vedrørende tidligere år	55	0
I alt	<u>55</u>	<u>-726</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris 1. januar 2024	140.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2024	140.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2024	0
Årets værdireguleringer	0
Nettoopskrivninger 31. december 2024	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	140.000
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	140.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
BoisenGirls ApS	574.529	6.565	25%	140.000

Selskabet har hjemsted i Danmark.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.